

Znak: EZP.270.83.2023

Otwock-Świerk, dnia 20.10.2023r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**05-400 Otwock-Świerk**  
**ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na  
**Wymianę suwnicy jednodźwigarowej 3t zlokalizowanej na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych  
w Otwocku**

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania:

**Pytanie 1:**

„Proszę o wyjaśnienie - co Państwo mieliście na myśli uzupełniając o ten punkt zakres prędkość podnoszenia wciągarki: z napędem dwubiegowym 20/5 m/min; czy na pewno chodzi o taką prędkości podnoszenia obecnie macie Państwo 8m/min, ta o której piszecie jest to prędkości wciągarki na specjalne zamówienie - czy taką macie na myśli ? Standardowa wciągarka ma prędkość 4/1,3m/min lub 5/0,8 m/min - proszę o informację o jaką dokładnie prędkość we wciągarni chodzi”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o zakres prędkości podnoszenia wciągarki z napędem dwubiegowym 5/0,8 m/min.

**Pytanie 2:**

„Chciałbym potwierdzić prędkość podnoszenia wciągarki: 20/5 m/min  
Jest to dość duża prędkość nie spotykana w standardowych wciągarkach.  
Czy nie zaszła tutaj pomyłka?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o zakres prędkości podnoszenia wciągarki z napędem dwubiegowym 5/0,8 m/min.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dokonuje następującej modyfikacji:

1. TOM I Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Rozdział 1. ust. 19 pkt 19.1. „**Oferty powinny być złożone** za pośrednictwem Platformy w terminie do **dnia 25.10.2023 r. do godz. 11.00**”.

Rozdział 1. ust. 19 pkt 19.4. „**Otwarcie ofert nastąpi dnia 25.10.2023 r.** o godz. **12.00** za pośrednictwem Platformy. W przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”.

Rozdział 1 ust. 20 pkt. 20.1. „Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert **do dnia 23.11.2023 r.**”.

**Powyższe zmiany stanowią integralną część dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić podczas**



**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**National Centre for Nuclear Research**  
**ŚWIERK**

**przygotowywania ofert.**

**Zamawiający w celu ujednoczenia zmian zamieszcza nowy załączniki:**

**TOM I SWZ EZP.270.83.2023 zmianie 20.10.2023**

**PFU po zmianach 20.10.2023**

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**

.....  
*(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)*